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Viti Akademik: 2023/2024
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Shkencave (8 Jetiis dhe Mijedisit
Departamenti: Shkencat ¢ Pyjeve dhe Mjedisit
Alau: Afati i treté plotésuces
Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT) q€ jané pranuar pér regjistrim né vitin ¢ paré (€ studimeve
Nr, |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes kA0 k.Ul | k12| k13 ] S.LI M M.LI. B.P. P.P.LIL Gjithsej Pikit
| ERA - #xwsswnnes 000044 3 5 5 0 k1t 63 18.9 93 37,2 86.1
2 |CLI - #*%rnnrsnx 000046 5 5 5 0 30 128 19.2 51 204 6v.6
3 [SUA - #Hexwesunnx 000036 4 4 4 5 25.5 ol 427 68.2
4 |BEX - ¥**¥sxinnn 000024 4 4 5 0 26 101 15.15 60 24 65.15
5 |GRA - ##*wssinsy (00037 3 3 4 4 21 62 18.6 58 232 62.8
Lista e kandidatéve ('TE RREGULLT ) g€ puk jané pranuar ose nuk kané kaluar pragun pér regjistrim né vitinje paré té studimeve
Ne. [Emri Prindi Mbiemn Nr, dosjes kO kI k12| k13| SLL M M.LI. P.P. P.P.LI Gjithsej Pikit
1 |ESM . ##dckerenxs 000019 5 5 5 0 30 152 22.8 30 12 64.8
2 |FES - #¥s*xuwinn 000028 4 5 4 0 26 40 12 58 23,2 61.2
3 |FIT - sessnnsres 000017 4 4 3 0 22 107 | 16.05 57 22,8 60.85
4 |ARD - *#rmxnansy 000012 3 3 4 0 20 49 14.7 63 26 60.7
S JAUR - #***ssenxy 000031 5 4 5 ¢ 28 106 15.9 4] 16,4 60.3
6 |ELM - *kswxnsses 000005 3 5 5 0 26 49 14.7 43 17,2 57.9
7 |AFE . #ewrsnnnns 0o00u2 4 5 5 5 28.5 47 14.1 36 144 57
8 JARM - *sknxsnss 000040 3 2 3 0 i6 42 12.6 6l 244 53
9 INIT - wrrsdrnsnnsk 000022 3 4 5 0 24 51 15.3 28 1,2 50.5
[0 JALB - ®#wwdsnsx 000014 3 3 4 0 20 60 k] 29 11,6 49.6
I1 [SHK - #*xsrsnmnn 000009 ] 5 5 0 30 59 17.7 - - 477
12 VAL - *¥*dnnesnex 000035 3 4 4 V] 22 7 14.55 22 8.8 4535
13 |LEQ - **¥»xwxusx 060021 4 4 4 0 24 121 18.15 4 1.6 43.75
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[4 [BLE - **#**#ksinn 000038 SHIRS 5 5 30 0 0 30

15 JADE - »#exrxnns 000039 20|82 2 3 13.5 0 0 13.5
Lista e kandidatéve kategoria ( KOMUNITETE ) q€ jan€ pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve
Nr, |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k1l | k12| k.13 | S.LL M M.LL P.P. P.P.LI Gjithsej Pikit
1 |AID - ¥a¥swnxsns 000001 4 5 4 3 27 57 17.1 72 28,8 72,9
Komisioni:
I. Prof.ass.dr. Mirviena Kéllezi - Kryetar L
2. Profesor Yli Kortagi - Anétar U
—
. . s i s
3. Profesor Faruk Bojaxhi - Anétar = £ L/_-
Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbivmri Nr.Ap. k.10
Numiri rendor Lanri (i Priomdits Mivennee Nt upphibinnt Sukscsi nga klasy 10
K.k k.12 k.13 S.LL.
Sweksest nga klasa Suksesi nga klasa 12 Stuksest nga klusa 13 Prket nga suksest ¢ shkedtos 36 mesme
M ML.LL P.P. P.P.LIL
P 6 test 16 matres Pikict v maturds b lagaritiora Pikét nd provemin pramags Pkt né provim pranues 1@ Hogariua
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